RMX14..N - TAPPO ESAG. FEMMINA NPT
Descrizione:
 Filettatura: NPT ASME B.1.20.2M-2006
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione N L SW
RMX1402N 1/4" 16 18
RMX1403N 3/8" 16.5 20
RMX1404N 1/2" 21 25
RMX1405N 3/4" 22.5 30
RMX1406N 1" 26 38
RMX1407N 1.1/4" 29 47
RMX1408N 1.1/2" 29 53
RMX1409N 2" 33.5 66